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Resultat i korthet

Nyckeltal (tkr)

Nettoomsattning

Summa rorelseintakter

Resultat efter finansiella poster

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Kassa och bank

Resultat per aktie (kr)

Forandring av eget kapital

Aktiekapital

Belopp vid periodens ingang
Nyemission

Emissionskostnader

Erhallet aktiedgartillskott
Disposition enligt beslut av arets
arsstamma

Utvecklingsfond

Periodens resultat

Belopp vid arets utgang

598 646

598 646

2019.04.01-
2019.06.30
-0

360

-1522

-24

3858
-0,57

Utvecklingsfond
6497 614

366 296

6 863 910

2018.04.01-
2018.06.30

31
-63,17

Overkursfond
13 465930

13 465 930

2019.01.01-
2019.06.30
-0

360

-2780

-42

3858
-1,03

Balanserat resultat
-5 548 992

-2201 651
-366 296

-8 116 939

2018.01.01-
2018.06.30

31
-73,74

Periodens resultat
-2 201651

2201651

-2780 395
-2780 395
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2018.01.01-
2018.12.31
-0

7

-2 202

-70

6937
-2,77

Totalt

12 811548
0

0

0

0
0
-2780395
10031153



VD Iman Ziai kommenterar

Under det andra kvartalet uppnadde PolarCool viktiga framsteg vilka baddar vagen for en spannande
tillvaxtresa. Dels presenterades resultat fran pilotstudien inom behandling av hjarnskakning, dels erhélls
en order fran Svenska Hockeyligan for hyra av 28 system under en period om tva ar. Vidare
paborjades etablering i Storbritannien och Irland med samarbetspartnern Nisus Medical Ltd.
Dartill forstarktes organisationen, bland annat med en Quality Assurance Manager som medfor
att PolarCool kan pabdrja arbetet med att etablera ett eget kvalitetsledningssystem, och
darigenom kunna CE-marka egna produkter.

Pilotstudien som utférdes tillsammans med Svenska Hockeyligan och HockeyAllsvenskan, dar
PolarCap® System tillampades som behandlingsmetod i direkt anslutning till hjarnskakning,
uppvisade positiva resultat. Vid analystillfallet hade 52 fall rapporterats, och resultaten, vilka &r
statistiskt signifikanta, visade att kylda spelare atergick i spel 33 % snabbare an spelare som inte
har erhallit behandling. Syftet med den kliniska studien har varit att mata symptomfrihet, for att
foljaktligen understka hur snabbt spelaren tar sig igenom den obligatoriska hjarntrappan” fram
till atergang till spel. Hjarntrappan ar en rehabiliteringsprocess med gradvis okat aktivitet som
varar i minst 6 dagar, dar sista steget innebér fullt deltagande i traning eller match (sa kallad
Return To Play).

Mediantiden for atergang till spel for de kylda spelarna var 7 dagar och fér de som inte kylts 10,5
dagar. Resultaten &r statistiskt sakerstallda (p=0,038). Dessutom var fler spelare i
kontrollgruppen (3 av 16; 19 %) borta fran spel langre dn 3 veckor jamfort med den kylda
interventionsgruppen (2 av 25; 8%).

Sammanfattningsvis visar resultatet att tidigt insatt kylbehandling forkortar tiden till atergang till
spel efter hjarnskakningar inom ishockey.

| april erholl PolarCool en order av Svenska Hockeyligan AB (SHL) som innebar att samtliga 14
SHL-lag hyr tva PolarCap® System var, totalt 28 st, i syfte att etablera en standardiserad
behandlingsmetod for att reducera skadorna vid hjarnskakningar och smallar mot huvudet.
Ldpande uppfdljning kommer att &ga rum och resultaten kommer éven fortsattningsvis att
systematiskt dokumenteras, med fokus pa att mata symptomutveckling.

Ordern fran SHL innefattar uthyrning av 28 st PolarCap® System under 24 manader. Varje lag
kommer att ha tillgang till tva system for att kunna behandla spelare i bade hemma- och bortalag.
Utover kylsystemet ingar ett startpaket med forbrukningsartiklar i form av kylmdssor, isolering
och kylmedium. Forbrukningsartiklarna kommer att generera ytterligare intakter for PolarCool
under avtalsperioden.

Under det andra kvartalet inledde PolarCool ett samarbete med Nisus Medical Ltd avseende
marknadsetablering i Storbritannien och Irland. Nisus Medical Ltd, verksam inom Storbritannien
och Irland, specialiserar sig pa att hjalpa internationella tillverkare introducera innovativa
medicintekniska produkter i Storbritannien och Irland. Intradet i Storbritannien inleds med fokus
pa rugby, avsikten ar att i forlangningen bredda narvaron till 6vriga idrottsgrenar.
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Nisus ser stor potential i PolarCap® System och understryker att de bedémer den potentiella
I6nsamheten vara mycket god. Genom intrédet i Storbritannien och Irland beréknar PolarCool
avsevart oka antalet installerade system och intakter under perioden 2020-2021, da det finns fler
an 80 lag enbart i den mest mogna kundkategorin- landslag och hdgsta tavlingsserier.

Sedan samarbetet inleddes har Nisus Medical 6kat medvetenheten om PolarCap® System samt
natverkat med manga av de viktigaste aktorerna pa marknaden. Nasta fas i introduktionen pa
marknaden kommer att bli utvarderingar med utvalda idrottsorganisationer.

PolarCool AB (publ) gor ytterligare en vardefull rekrytering nar Dr Mohammad Fazel gar med i
bolagets radgivande natverk (Advisory Network). Dr Fazel ar en ledande forskare inom
hypotermi och hans erfarenheter kommer bidra till att PolarCools kliniska och vetenskapliga
verksamhet forstarks.

Véasentliga handelser under andra kvartalet

e PolarCool presenterar statistiskt signifikanta resultat fran hjarnskakningsstudien med
PolarCap® System.

e PolarCool erhaller genombrottsorder fran Svenska Hockeyligan (SHL) avseende 28 st
PolarCap® System, med leverans under tredje kvartalet 2019.

e Bolaget genomfér sammanléggning av aktier med villkoren 1:16

e En etablering i Storbritannien och Irland inleds i samarbete med Nisus Medical Ltd

e Bolagets Advisory Network utokas med Dr Mohammad Fazel.

e Organisationen forstarks med en Quality Assurance Manager

Vasentliga handelser efter rakenskapsperiodens utgang
e Inga vasentliga handelser har skett efter rakenskapsperiodens utgang

Finansiella kommentarer

PolarCools resultat for arets andra kvartal hamnar pa -1,5 MSEK (-0,2 MSEK). Personalkostnader
under det andra kvartalet uppgar till 0,6 MSEK (0,2 MSEK) och &vriga externa kostnader utgor
1,2 MSEK (0,0 MSEK). Resultatet for det forsta halvaret uppgar till -2,8 MSEK (-0,2 MSEK).

Bolagets immateriella tillgangar utgors av aktiverade utvecklingskostnader i samband med forvarv
och vidareutveckling av projektet inom hjarnskakning, med produkten PolarCap® System. Vid
periodens slut har 6,9 MSEK (4,0 MSEK) aktiverats. Skillnaden bestar dels utav 2,1 MSEK som
avser licensavgift for forsaljningsrattigheter till PolarCap® System, dels 0,8 MSEK som avser
utveckling och kliniska studier.
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Varulager uppgick vid periodens utgang till 0,0 MSEK, jamfort med féregdende period om 0,3
MSEK. Skillnaden beror pa att varulagret har omklassificerats till inventarier
(anlaggningstillgangar). Bakgrunden ar att bolagets affarsmodell mojliggor att kylsystemen
inforskaffas for att antingen hyras ut eller séljas till kunder. Inventarierna skrivs darmed av pa 5
ar. Vid periodens slut uppgar bokfort varde pa inventarierna till 0,4 MSEK (0,0 MSEK).

Likvida medel uppgar vid periodens slut till 3,9 MSEK (0,0 MSEK).

PolarCools eget kapital vid periodens utgang, inklusive periodens resultat, var 10 MSEK (0,3
MSEK), vilket ger en soliditet om 88% (7%).

Bolagets skulder uppgar vid periodens slut till 1,4 MSEK (4,5 MSEK), vilka utgors utav
leverantorsskulder om 1 MSEK (0,2 MSEK), 6vriga skulder 0,1 MSEK (4,2 MSEK) samt
upplupna kostnader och forutbetalda intakter om 0,3 MSEK (0,1 MSEK).

Framtidsutsikter

PolarCool befinner sig alltjamt i en fas dar verksamhetens fokus ligger pa marknadsetablering och
séljaktiviteter. Hittills utford utveckling och kliniska provningar har breddat végen for en
forsaljningsfokuserad verksamhet. PolarCool avser dartill kontinuerligt starka den vetenskapliga
grunden for de produkter och tjanster som erbjuds genom samarbete med bolagets vetenskapliga
radgivare och radgivande natverk. Under det tredje kvartalet paborjas intaktsredovisning av
tidigare erhallen order fran Svenska Hockeyligan AB. Dartill bedéms ytterligare nyforsaljning
genereras under det andra halvaret 2019, d&ven om volymen beddms som svarprognostiserad i
nuldget.

PolarCools styrelse har utabertat en prognos for perioden 2019-2021 Over antal system som
berdknas installeras hos kunder pa den Nordiska marknaden. Prognosen kommer att presenteras
undre det tredje kvartalet 2019. Styrelsen beddmer att bolaget har ett finansieringsbehov for att
sakerstalla den fortsatta driften de kommande 12 manaderna. Dartill kan marknadsetableringen
krava ytterligare finansiella medel for att stdrka upp marknadsoganisationen och for inkop av
PolarCap® for installation hos kunder. Av den anledningen undersoker styrelsen ett antal olika
alternativ for att 16sa finansieringsbehovet, och bedémningen &r att en l6sning kommer uppnas.
Framtida kapitalresurser paverkas saledes aven av bolagets etableringstakt pa olika marknader och
det medftrande resursbehovet.

Information om verksamheten

PolarCool AB (publ) &r ett medicinteknikforetag som utvecklar, marknadsfor och saljer
produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar pa behandling av hjarnskakning och upprepade
huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt sate i Lund. Aktien ar noterad pa Spotlight Stock
Market.

POLARCOOL



Redovisningsprinciper
Rapporten ar upprttad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Anlaggningstillgangar

Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden, fran och med att tillgangarna
berdknas inbringa ekonomiska fordelar, med hansyn till véasentligt restvarde.

Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 7 ar
Koncessioner, patent, licenser, varumarken 7ar

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg, installationer 5ar

Anstéllda
Antalet anstallda i bolaget uppgick per 30 juni 2019 till 4 personer.

Aktien

Aktien i PolarCool AB (publ) noterades pa Spotlight Stock Market 27 november 2018. Antalet
aktier i bolaget uppgar till 2 689 912 per den 30 juni 2019. Det finns ett aktieslag och varje aktie
medfor lika ratt till andel av bolagets tillgangar och resultat samt beréattigar till en rost pa
bolagstdamman.

Kommande rapporter
Delarsrapport kvartal 3, 2019 2019-10-25
Delarsrapport kvartal 4, 2019 2020-01-30

Granskning av rakenskaperna
Delarsrapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.
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Lund 2019-07-26

Styrelsen
Mats Forsman — Ordforande Anders Hansson
Mats Pernhem Iman Ziai

For mer information

Iman Ziai - VD
+46 - 733 -99 23 17
E-post: iman.ziai@polarcool.se
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Finansiella rapporter
Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintdkter

Summa rorelseintdkter

Roérelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Periodens resultat

Antal aktier vid periodens slut
Medelantal aktier under perioden
Resultat per aktie

2019.04.01-
2019.06.30

0
359724

359724

-1228 423
-614 140
-23 964

-15 217
-1881744
-1522 020

-16
-16
-1522 036

-1522 036

0
-1522 036

2689912
2689912
-0,57
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2018.04.01-
2018.06.30

189
189

-17 685
-179 916
0

0
-197 602
-197 412

0
0
-197 412

-197 412

0
-197 412

3125
3125
-63,17

2019.01.01-
2019.06.30

0
359733

359733

-1848 763
-1233623
-42 132

-15 281
-3139799
-2 780 066

-330
-330
-2 780 395

-2 780 395

0
-2 780 395

2689912
2689912
-1,03

2018.01.01-
2018.06.30

189
189

-21620
-209 000
0

0
-230 621
-230 432

0
0
-230 432

-230 432

0
-230 432

3125
3125
-73,74

POLARC

2018.01.01-
2018.12.31

6670
6670

-880 705
-1250 813
-70 159

-6 549
-2 208 226
-2 201 555

-95
-95
-2 201 651

-2 201 651

0
-2201651

2 689 912
794 609
-2,77



Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlédggningstillgdngar
Balanserade utgifter for forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Summa immateriella anldggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiattningstillgangar

Summa tillgangar

2019.06.30

6 863 910

6 863 910

367 001

367 001

7 230911

30177
30177

148 598
0

52 829
111 486
312913

3858 100
3858100
4201191

11432102
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2018.06.30

4011 416

4011 416

4011 416

348 794
348 794

0

450 000
29124
1462
480 586

31377

31377

860 757

4872172

2018.12.31

6 497 614

6 497 614

293 228

293 228

6 790 842

0

0

72 488
132 833
205 321

6 936 628

6 936 628

7 141 949

13932791
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Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Fond for utvecklingsutgifter
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Periodens resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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2019.06.30

598 646
0

6 863 910
7 462 557

13 465930
-8 116 939
-2 780 395

2568 596
10031 152

955 837
0

142 633
302 479
1400950

11432102

2018.06.30

50 000
450 000
4011416
4511416

0
-3935531
-230432
-4 165 963
345 453

232 403
4146 741
9871

137 705
4526 720

4872172
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2018.12.31

598 646
0

6 497 614
7 096 261

13 465930
-5 548 992
-2201651

5715 287
12 811 548

685 783
0

126 949
308 511
1121 243

13932791
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet

Foérandring av varulager

Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder
Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anldggningstillgangar
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Erhallet aktiedgartillskott

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut
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2019.01.01
2019.06.30

-2780 395
42 132
-2738 263
-31727
-148 598
42 556
270 054
9653

-2 596 326

-366 296
-115 905
-482 201

o

-3 078 527
6 936 628
3858101

2018.01.01
2018.06.30

-230432
0

-230 432
0

0

-474 820
554 232
-32 205
-183 225

-340 033
0
-340 033

450 000
100 000
550 000

26742
4636
31377
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PolarCool AB (publ)
Medicon Village, Scheelevédgen 2
22381 Lund
www.polarcool.se

info@polarcool.se

Kontoférande institut
Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00
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